
１．改正日　（Date of Revision）
2025年4月7日（月） April 7th (Monday) ,2025

　　　　　　　　　
２．時刻　　（Timeschedule of after and before revision）

お問い合わせは、富士急バス（株）本社営業所　TEL 0555-72-6877
Inquiry Fujikyu Bus Co.,Ltd. 

2025年4月7日（月）路線バスの時刻改正について

【河口湖駅・富士山駅～山中湖・道志・御殿場駅方面】

いつも富士急バスをご利用いただき誠にありがとうございます。
2025年4月7日（月）より路線バスの時刻改正について以下の通り実施致します。
ご利用の際はご注意下さいますようお願い致します。

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

河口湖駅 8:00 9:00 10:00 11:30 13:00 14:20 15:20 16:20

富士山駅 8:08 9:08 10:08 11:38 13:08 14:28 15:28 16:28

山中湖旭日丘 8:48 9:48 10:48 12:18 13:48 15:08 16:08 17:08

御殿場駅 9:30 10:30 11:30 13:00 14:30 15:50 16:50 17:50

【御殿場方面】2025年4月7日（月）からの時刻表

【月夜野・道志方面】2025年4月7日（月）からの時刻表

① ② ③

吉田高校前 － － 19:30

富士山駅 － － 19:45

北稜高校入口 － － 19:48

浅間神社前 － － 19:51

北富士駐屯地正門前 － － 19:59

富士山山中湖 － － 20:07

山中湖旭日丘 － 11:30 20:14

山中湖平野 － 11:37 20:21

長又 7:55 11:53 －

道志水源の森 || || －

月夜野 8:34 12:38 －

2025年4月7日からの時刻表

Timeschedule from April 7th, 2025

2025年4月6日までの時刻表

Timeschedule until April 6th, 2025

① ②

吉田高校前 － 19:30

富士山駅 － 19:45

北稜高校入口 － 19:48

浅間神社前 － 19:51

北富士駐屯地正門前 － 19:59

富士山山中湖 － 20:07

山中湖旭日丘 － 20:14

山中湖平野 － 20:21

長又 7:55 20:32

道志水源の森 8:17 20:54

月夜野 － －

【月夜野・道志方面】2025年4月7日（月）からの時刻表

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

河口湖駅 8:00 9:00 10:00 11:30 13:00 14:20 15:20 16:20

富士山駅 8:08 9:08 10:08 11:38 13:08 14:28 15:28 16:28

山中湖旭日丘 8:38 9:38 10:38 12:08 13:38 14:58 15:58 16:58

御殿場駅 9:15 10:15 11:15 12:45 14:15 15:35 16:35 17:35

【御殿場方面】2025年4月6日（日）までの時刻表



１．改正日　（Date of Revision）
2025年4月7日（月） April 7th (Monday) ,2025

　　　　　　　　　
２．時刻　　（Timeschedule of after and before revision）

お問い合わせは、富士急バス（株）本社営業所　TEL 0555-72-6877
Inquiry Fujikyu Bus Co.,Ltd. 

2025年4月7日（月）路線バスの時刻改正について

【山中湖・道志・御殿場駅～河口湖駅・富士山駅方面】

いつも富士急バスをご利用いただき誠にありがとうございます。
2025年4月7日（月）より路線バスの時刻改正について以下の通り実施致します。
ご利用の際はご注意下さいますようお願い致します。

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

御殿場駅 8:50 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 15:45 16:45

山中湖旭日丘 9:32 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:12 16:27 17:27

富士山駅 10:07 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 17:02 18:02

河口湖駅 10:20 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 17:15 18:15

【御殿場方面】2025年4月7日（月）からの時刻表

【月夜野・道志方面】2025年4月7日（月）からの時刻表

① ② ③

月夜野 － 8:50 13:00

道志水源の森 － || ||

山中湖平野 7:17 9:51 14:01

山中湖旭日丘 7:24 9:58 14:08

富士山山中湖 7:30 － －

北富士駐屯地正門前 7:37 － －

浅間神社前 7:46 － －

北稜高校入口 7:50 － －

富士山駅 7:53 － －

【月夜野・道志方面】2025年4月7日（月）からの時刻表

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

御殿場駅 8:50 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 15:45 16:45 御殿場駅 8:50 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 15:45 16:45

山中湖旭日丘 9:27 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 16:22 17:22 山中湖旭日丘 9:32 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:12 16:27 17:27

富士山駅 9:57 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:37 14:37 16:52 17:52 富士山駅 10:07 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 17:02 18:02

河口湖駅 10:05 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 17:00 18:00 河口湖駅 10:20 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 17:15 18:15

【御殿場方面】2025年4月6日（日）までの時刻表 【御殿場方面】2025年4月7日（月）からの時刻表

2025年4月7日からの時刻表

Timeschedule from April 7th, 2025

2025年4月6日までの時刻表

Timeschedule until April 6th, 2025

① ②

月夜野 － －

道志水源の森 6:40 8:55

山中湖平野 7:17 9:32

山中湖旭日丘 7:24 9:39

富士山山中湖 7:30 9:46

北富士駐屯地正門前 7:37 9:52

浅間神社前 7:46 10:02

北稜高校入口 7:50 10:05

富士山駅 7:53 10:08


